第４３号様式の２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検通第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

検 査 （確認）決 定 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　三重県下水道公社

事　務　局　長
　　年　　月　　日付けで依頼のあった（完成・出来高・中間）検査（確認）について下記のとおり決定する。

記

１． eq \o\ad(工事（業務）番号,　　　　　　　　)　　　　　　　　　年度　　　　第　　号

　　工事（業務）名
２．工事（施行）場所

３． eq \o\ad(検査日,　　　　　　　　)　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

４． eq \o\ad(検査員,　　　　　　　　)　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名